

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG867758
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-03-29T23:23:25

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-06-053 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 AV. JUAREZ NUM. 5987 INT. OTE
 COL. SAN FELIPE C.P. 27085

TORREON TORREON COAHUILA DE ZARAGOZA
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
TOR629	62466	73651	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		518	113 V	935	028	P	786230018001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 90552	7506425610150	HIG JUM SR PET 500	500	6	500	HD	C	20	558.13	129407	34.53+22		285.02	5,700.40	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 5,700.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 912.06															
MR 91694	7501017382989	SERV B.MESA JR 250	250	24			C	25	361.35	129407	25.33+22		210.47	5,261.75	
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 5,261.75, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 841.88															
MR 92244	7501943483507	TR MARLI ECO 180X6M	180	6	180M	CAF	C	50	382.57	129407	35.15+22		193.52	9,676.00	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 9,676.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,548.16															
MR 92730	7506425611850	DESP TOA INT MARLI	1	1			C	10	326.60				326.60	3,266.00	
Clave SAT: 47131701 - Dispensadores de toallas de papel, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 3,266.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 522.56															
PRECIOS L.A.B. FABRICA													105	23,904.15	
367220													4.175 KILOS	TOTAL IVA 16:	3,824.66
(VEINTISIETE MIL SETECIENTOS VEINTIOCHO PESOS 81/100 M.N.)														TOTAL VENTA:	27,728.81

(VEINTISIETE MIL SETECIENTOS VEINTIOCHO PESOS 81/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 18-ABR-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG867758
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-03-29T23:23:25

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-06-053 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

AV. JUAREZ NUM. 5987 INT. OTE

COL. SAN FELIPE C.P. 27085

TORREON TORREON COAHUILA DE ZARAGOZA

PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
TOR629	62466	73651	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		518	113 V	935	028	P	786230018001

FOLIO FISCAL: 79C20D4B-C003-4E43-A31E-4A6B49C9B104

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

peFHRUFMV1IG6nbAw30u5h922y6jeoeSfwTTzJ91t/AQntUZ1wd8NK5swQIEtJV3bhdbl+hsDAUr4LuG98578ODmYU2sWMYEHwg9L3LM6HEKMC01KHvjpEctQtIShnWxsAmRLxIyR2MjilBTQwidgG+B/WnAimg60OpJda+jjIRYMDhljmc+ALNyqh5kKQ2VP+vY/GUPjbeic9Hfy44uq/SwarnYffNu12a+ZqBXDPa66aw/2xLxIPtrbrtr2/UoulqCcCzr13EbZQoJZVcBLANx0YYYjzlrHYaLSHQyztLpZ9omaf13Z1XLMsIJbZ9+ngU1wRwMmLhOpR1CG4LZdg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

zISsrHFQnJySM38zalkYhVoOtyEiw/BvR44SCOVf/3/T8xabbYmiB6LDrpIyU74m/yylH8gRuQSWVoHvrOo2v1H1Ezj+v/+WvF+tD1CpuxoKbu89+Rir5w/feV1f85WmCLXk0rhMjw

+8JyPIadD31H6NallVytZzcFo6wC1Sod6K9Tj29soduGSXu7NWDPCiRtuYmo2BvGD8bilcQdmS40

+a6iTrM3wbiBVhdN1Nh4p00dJthijEFg90K6n0MgYRN3mZrOZbhIhhtrbG2v3tCy5c6NuGwr2pbA/XXoPiYJyqjUlLHxZYDe9d8abvBvqRiHXzTXM2dNmWZMr1LsekLA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|79C20D4B-C003-4E43-A31E-4A6B49C9B104|2022-03-29T23:24:53|EEL961104G96|peFHRUFMV1IG6nbAw30u5h922y6jeoeSfwTTzJ91t/AQntUZ1wd8NK5swQIEtJV3bhdbl

+hsDAUr4LuG98578ODmYU2sWMYEHwg9L3LM6HEKMC01KHvjpEctQtIShnWxsAmRLxIyR2MjilBTQwidgG+B/WnAimg60OpJda+jjIRYMDhljmc+ALNyqh5kKQ2VP

+vY/GUPjbeic9Hfy44uq/SwarnYffNu12a+ZqBXDPa66aw/2xLxIPtrbrtr2/UoulqCcCzr13EbZQoJZVcBLANx0YYYjzlrHYaLSHQyztLpZ9omaf13Z1XLMsIJbZ9+ngU1wRwMmLhOpR1CG4LZdg==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-03-29T23:24:53

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS,

REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALÓN KCM: 135666

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

